
                               
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Ракитное 

 
  1   октября    2024 г.                                                                                         № 120 

 

 

 

О  внесении изменений в  

постановление администрации  

Ракитянского района от 11 января  

2024 года № 3 «Предоставление  

земельных участков, находящихся  

в государственной или 

муниципальной собственности, 

гражданам, имеющим трех и более 

детей, в собственность бесплатно» 

 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 19.07.2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий 

граждан при получении государственных и муниципальных услуг»,  в целях 

приведения муниципальных нормативных правовых актов в сфере 

предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Ракитянского района п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести следующие изменения в Административный регламент, 

утвержденный постановлением администрации района от 11.01.2024 года № 3 

«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, гражданам, имеющим 

трех и более детей, в собственность бесплатно», (далее – Административный 

регламент): 

 - подпункт 2.6.4 пункта 2.6 Административного регламента дополнить 

абзацем 4) следующего содержания: 

 «4) СНИЛС». 



2 
 

 - подпункт 3.3.1.3 пункта 3.3.1 дополнить абзацем 4) следующего 

содержания: 

 «4) СНИЛС». 

 - подпункт 3.3.2.2 пункта 3.3.2 дополнить шестым абзацем следующего 

содержания: 

 «-Социальным Фондом России.». 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

     3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района по строительству, 

транспорту и ЖКХ В.В. Кутоманов. 

 

 

 

Глава администрации 

Ракитянского района                                                                           А.В. Климов  


